
Òèïîâîé ïëàí çàñòðîéêè äëÿ ïðîâåäåíèÿ 
Ðåãèîíàëüíîãî ÷åìïèîíàòà Ïðîôåññèîíàëû 
Ëàáîðàòîðíûé õèìè÷åñêèé àíàëèç

Óòâåðæäàþ
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________________
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230

16À

230

16À

Âîäà õîëîäíàÿ
âîäà ãîðÿ÷àÿ
êàíàëèçàöèÿ

âûòÿæêà âûòÿæêà

230

16À

âåñû

230

16À

230

16À

Ðàêîâèíû

Âûòÿæíîé øêàô

Àíòèâèáðàöèîííûé ñòîëèê

Ðàáî÷àÿ çîíà 
ñ õèìè÷åñêè ñòîéêèì ïîêðûòèåì

ñòîë ó÷åíè÷åñêèé

Ñòîë ëàáîðàòîðíûé îñòðîâíîé 
ñ õèìè÷åñêè ñòîéêèì ïîêðûòèåì

Ïðîåêòîð, ýêðàí

Ðàáî÷åå ìåñòî ó÷àñòíèêà

Ñóøèëüíûé øêàô

Äèñòèëëÿòîð

Êîìïüþòåð

Øêàô 

Òàáóðåò

Ñòåëëàæ èëè øêàô ïîä 
ðåàêòèâû è ïîñóäó

Ñïåêòðîôîòîìåòð

Àïòå÷êà
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